

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	NewTech Imaging Honolulu, HI		GPO estimate from 1065s	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COPYING, PACKING AND DISTRIBUTION:					
(a) Photographic quality imaging. Cost to include white photo-gloss, photo quality stock.					
(1) Gray scale only, cost per square foot.	644	6.50	4186.00	6.50	4186.00
(2) Color only, cost per square foot.....	3647	6.50	23705.50	9.00	32823.00
(b) Banners. The cost must include the cost of white indoor/outdoor vinyl banner material.					
(1) Gray scale only, cost per square foot.	47	6.00	282.00	11.00	517.00
(2) Color only, cost per square foot.....	265	6.00	1590.00	11.00	2915.00
II. FINISHING:					
(a) Mounting, cost per square foot.					
(1) 3/16" thick white edged From Core, cost per square foot.....	3030	3.00	9090.00	3.50	10605.00
(2) 3/16" thick white edged Gator Board, cost per square foot.....	900	4.50	4050.00	5.00	4500.00
(b) Laminating, cost per square foot.					
(1) Gloss finish, 0.003" thick cost per square foot.....	2100	3.00	6300.00	3.00	6300.00
(2) Matte finish, 0.003" thick cost per square foot.....	300	4.00	1200.00	3.00	900.00
(3) Dry erase finish, 0.003" cost per square foot.....	600	4.00	2400.00	3.00	1800.00
(c) Velcro, to include both the hook and loop strips or dots. Cost to include installation.					
(1) 1/2" wide Velcro, cost per linear foot..	300	2.50	750.00	2.40	720.00
(2) 3/4" diameter Velcro, cost per each set.....	320	0.25	80.00	0.20	64.00
(d) Banner edging, cost to include installation.					
(1) Cost per grommet.....	72	2.00	144.00	0.75	54.00
(2) Edge hemming, cost per linear foot.....	160	1.00	160.00	1.00	160.00
III. PACKING:					
(a) Suitable packing tubes, cost per tube.....	110	1.00	110.00	1.00	110.00
(b) Suitable flat packing, cost per package.....	55	N/C		N/C	
CONTRACTOR TOTALS			\$54,047.50		\$65,654.00
DISCOUNT		NET		NET	
DISCOUNTED TOTALS			\$54,047.50		\$65,654.00

Reviewed by: _____

